
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

ČJ: MUSLV-SU/30573-2024/Zil  Datum 09.04.2024 ve Slavkově u Brna 
Sp. zn. SU/10897-2024/Zil 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 
 
 

Městský úřad Slavkov u Brna pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu podle ust. 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně 
přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, ve kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy 
nebo orgán kraje v přenesené působnosti, a současně pověřený dle ust. § 40 odst. 5 písm. b) 
zákona o pozemních komunikacích výkonem působnosti silničního správního úřadu ve věcech 
místních komunikací v rámci územního obvodu města Slavkov u Brna, obdržel 15.03.2024 žádost 

QUANTUM, a.s., IČO 25307762, Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov, 

v zastoupení na základě plné moci 

ZLINMARK DZ s.r.o., IČO 04262701, Hviezdoslavova č. p. 1191/55a, 627 00 Brno, 

(dále jen „žadatel“) o vydání povolení uzavírky pozemních komunikací a související objížďky podle 
ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích. Výše uvedeným dnem bylo zahájeno správní 
řízení. 

Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti podle ustanovení § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o pozemních 
komunikacích“)  

povoluje úplnou uzavírku místní komunikace ev. č. 37c, Slavkov u Brna, ul. 
Sušilova, pro provádění stavebních prací. 

V rámci akce: „Realizace opravy vodovodu a kanalizace.“ 

Pozemní komunikace 

• místní komunikace ulice Sušilova, ev.č.37c, na pozemku KN parc. č. 1677 v katastrálním 
území Slavkov u Brna, místo staničení v úseku od křížení se silnici ev. č. III/0476, ul. 
Tyršova v délce 125 metrů. 

Dopravní omezení: 

• dotčený úsek výše uvedené místní komunikace bude úplně uzavřen. 

V termínu: 

• 15.04.2024 do 31.07.2024. 

• Skutečná doba od vydání rozhodnutí 

 



 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 2 

Z důvodu: 

• stavební práce, realizace opravy vodovodu a kanalizace. 

Dle ust. § 39 odst. 1 písm. e) vyhlášky o pozemních komunikacích byla zvolena jako osoba 
odpovědná za organizování a zabezpečení průběhu celé akce  

• Vilém Gottwald, Quantum, a.s., Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov, tel. 602 560 838 

Z důvodu uzavírky požaduje žadatel v souladu s ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních 
komunikacích nařízení objížďky: 

Objízdná trasa: 

• objízdná trasa je navržena jednosměrně po místních komunikacích a veřejně přístupných 

komunikacích, ulice Pod Vinohrady, Slovanská a Zlatá Hora dle výkresu situace DIO, 

vypracoval Ing. Antonín Musil, Zlinmark DZ s.r.o., z data 03/2024 

• délka objízdné trasy: 900 m. 

Osobní linková doprava 

• nebude dotčena 

Další podmínky a skutečnosti: 

• Žadatel bude postupovat dle ust. § 24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích v souladu 
s ust. § 39 odst. 3 vyhlášky o pozemních komunikacích. 

• Realizace dopravního značení bude v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a s 
vyhláškou č. 30/2001 Sb. a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

• Dle ust. § 39 odst. 4 písm. f) vyhlášky o pozemních komunikacích je nedílnou součástí 
rozhodnutí v předmětné věci stanovení dopravního značení v místě uzavírky a na trase 
objížďky. Dle uvedeného je nedílnou součástí rozhodnutí stanovení přechodné úpravy 
vydané Městským úřadem Slavkov u Brna, odborem správních činností, oddělení dopravně 
správních agend, IČO: 00292311, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna. 

• V souladu s ust. § 39 odst. 3 vyhlášky o pozemních komunikacích žadatel na začátku 
uzavírky umístí orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, název a 
sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby, na jejichž žádost byla 
uzavírka povolena. 

• Objízdná trasa z hlediska linkové osobní dopravy nebude dotčena, uzavírka nevyžaduje 
dočasné přemístění zastávek veřejné linkové osobní dopravy. 

• Žadatel o uzavírku a objížďku provede v případě předpokladu zhoršení stavu dotčených 
pozemních komunikací z důvodu zřízení uzavírky a vedení související objízdné trasy 
kontrolu dotčených pozemních komunikací společně s jejich vlastníky, před začátkem 
uzavírky a po ukončení uzavírky (případně si obě strany pořídí fotodokumentaci či jiné 
podklady).   

• Uzavírkou nesmí dojít k poškození nebo znečištění povrchu dotčených pozemních 
komunikací. Náhrady případných zjištěných škod se uskuteční na náklad žadatele a budou 
uhrazeny vlastníku komunikace v souladu s ust. § 24 odst. 6 zákona o pozemních 
komunikacích. Po ukončení uzavírky zajistí žadatel odstranění případných následných 
škod, které vznikly v důsledku uzavřené pozemní komunikace.  

• Po celou dobu uzavírky musí být zajištěn přístup k sousedním nemovitostem. 

• Nikdo nemá dle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nárok na náhradu 
případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.   

• Dle ust. § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odvolání proti tomuto rozhodnutí 



 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 3 

nemá odkladný účinek. 

• Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může podat věcně a místně příslušný 
správní orgán nebo příslušný orgán Policie ČR návrh na doplnění či upřesnění dopravního 
značení a zařízení. 

• V případě nesplnění výše uvedených podmínek může silniční správní úřad omezit toto 
povolení nebo zrušit. 

• Dodržet podmínky z vyjádření a závazného stanoviska Policie ČR č. j.: KRPB-51047-1/ČJ-
2024-061206-MS ze dne 19.03.2024, dotýkajících se tohoto řízení: 

- DZ umístit dle § 78 zákona č. 361/2000 Sb., pouze po dobu trvání důvodu na dobu 
nezbytně nutnou, 

- v případě vytváření značných kongescí a možných kolizních situací v dopravě si 
dopravní inspektorát PČR Vyškov vyhrazuje právo případně změny dopravního 
značení, dle aktuální potřeby v kontextu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, 

- za řádný průběh akce a zajištění bezpečnosti zodpovídá žadatel, 
- instalování dopravního značení musí být v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., 

vyhláškou č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65, 66 a nařízením 
Ministerstva dopravy ČR o užití certifikovaných výrobků, 

- žadatel zajistí odbornou montáž značek, zařízení a světelných signálů. Po dobu celé 
uzavírky zajistí jejich kontrolu a udržování a včasné odstranění, 

- konáním akce nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti účastníků silničního provozu, 
- při akci nesmí docházet ke znečišťování komunikací, chodníku a v případě 

znečištění bude toto bezodkladně uklizeno. 

• Dodržet podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Slavkov u 
Brna, odbor správních činností, oddělení dopravně správních agend ze dne 22.03.2024 
vydané pod č. j. MUSLV-SC/30549-2024/PIL, sp. zn. SC/10670-2024/PIL, zejména:  

- Termín provedení přechodné úpravy provozu bude stanoven v účinném rozhodnutí 
příslušného silničního správního úřadu ve věci povolení uzavírky místní komunikace 
ul. Sušilova ve Slavkově u Brna. 

- Toto stanovení je platné pouze jako součást Rozhodnutí, kterým byla pravomocně 
povolena uzavírka místní komunikace ul. Sušilova ve Slavkově u Brna. 

- Provedení přechodné úpravy provozu musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném 
znění. Dopravní značky a zařízení musí být v souladu s ust. § 62 odst. 6 zákona o 
silničním provozu svými rozměry, barvami a technickými požadavky musí odpovídat 
zvláštním technickým předpisům, kterými je norma ČSN EN 12899 – 1 „Stálé svislé 
dopravní značení“ a technické podmínky TP 65 „Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích“, TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích, III, vydání“ (dále jen „TP 66“). 

- Realizace přechodné úpravy provozu na uvedených pozemních komunikacích je 
podmíněna existencí vykonatelného rozhodnutí ve věci povolení uzavírky dotčené 
místní komunikace, které vydá příslušný silniční správní úřad, tj. Městský úřad 
Slavkov u Brna, Odbor SÚÚPŽP. 

- Veškeré dopravní značky musí být provedeny jako retroreflexní a základní velikosti. 
V souladu s ust. § 62 odst. 2 zákona o silničním provozu budou přenosné svislé 
dopravní značky umístěny na červenobíle pruhovaném sloupku (stojánku) nebo na 
vozidle. 

- Stávající trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným dopravním 
značením, bude překryto a po ukončení akce uvedeno do původního stavu. 

- Odbor správních činností, oddělení dopravně správních agend MěÚ Slavkov u Brna 
může z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu z vlastního podnětu nebo z 



 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 4 

podnětu příslušného orgánu Policie ČR stanovit další dopravní značky a zařízení, 
popř. změnit stanovené přechodné dopravní značení. 

- Veškeré součásti týkající se dopravních značek (podkladní deska, sloupek, značka, 
uchycení atd.) musí být schváleného typu. 

- Přechodná úprava provozu podle tohoto stanovení musí být provedena jen po 
nezbytně nutnou dobu. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného 
dopravního značení, musí být toto značení okamžitě odstraněno, součásti a 
příslušenství silnice uvedeny do původního stavu. 

- Odborné provedení přechodné úpravy provozu podle tohoto stanovení zajistí 
právnická osoba Quantum, a.s., se sídlem Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov, IČ: 
25307762, která je současně odpovědnou osobou za řádné provedení dopravně 
bezpečnostního opatření, jeho úplnost a včasné odstranění (kontaktní osoba Vilém 
Gottwald, tel.: +420 602 560 838, e-mail: gottwald@quantumas.cz). 

- Předpokládaný termín přechodné úpravy provozu: od 15.04.2024 do 31.07.2024. 

 

Účastníci správního řízení: 

Podle ust. § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu jsou účastníky řízení v řízení o žádosti žadatel a 
další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností s žadatelem musí 
vztahovat rozhodnutí správního orgánu.  

• QUANTUM, a.s., IČO 25307762, Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov, 

• Jihomoravský kraj, IČO: 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, IČO:  709 32 581, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 
Brno. 

Podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu jsou účastníky řízení osoby, o kterých to stanoví zvláštní 
zákon. V souladu s ust. § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích je účastníkem řízení 
vlastník dotčené pozemní komunikace. 

• Město Slavkov u Brna, IČO: 00292311, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna v. z. 
Městský úřad Slavkov u Brna - odbor správy majetku, investic a rozvoje, Palackého nám. č. 
p. 65, 684 01 Slavkov u Brna, 

 

Odůvodnění: 

Žadatel podal 15.03.2024 na podatelnu MěÚ Slavkov u Brna žádost adresovanou silničnímu 
správnímu úřadu ve věci povolení úplné uzavírky části pozemní komunikace podle ust. § 24 odst. 
2 zákona o pozemních komunikacích. Dle žádosti a situace návrhu umístění přechodného 
dopravního značení se jedná o uzavírku místní komunikace ulice Sušilova, ev.č.37c. 

Silniční správní úřad dle ust. § 24 odst. 1 rozhoduje o uzavírce na základě žádosti osoby, v jejímž 
zájmu má dojít k uzavírce. V souladu s ustanovením § 44 odst. 1 správního řádu bylo předmětné 
správní řízení zahájeno doručením podání žadatele. 

Dle ust. § 39 odst. 1 písm. e) vyhlášky o pozemních komunikacích byla zvolena jako osoba 
odpovědná za organizování a zabezpečení průběhu celé akce a za dopravního značení: 

- Vilém Gottwald, Quantum, a.s., Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov, tel. 602 560 838. 

Dle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích je možné částečně nebo úplně uzavřít 

mailto:gottwald@quantumas.cz


 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 5 

provoz na dálnicích, silnicích, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových 
komunikacích, popřípadě může být nařízena objížďka. 

V souladu s ust. § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích silniční správní úřad 
projedná žádost s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena. Dle výše uvedeného je 
vlastníkem dotčené pozemní komunikace Město Slavkov u Brna. 

Současně silniční správní úřad projedná žádost s vlastníky pozemních komunikací, po níž má být 
vedena objížďka. Vlastníkem dotčených pozemních komunikací je Město Slavkov u Brna. 

Silniční správní úřad dle ust. § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích žádost 
projedná s obcí, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka. 
Dotčenou obcí je Město Slavkov u Brna. 

Jde-li o pozemní komunikaci, na níž je umístěná dráha, projedná silniční správní úřad dle ust. § 24 
odst. 2 písm. c) zákona o pozemních komunikacích žádost také s provozovatelem dráhy. Souhlas 
provozovatele dráhy nebyl vyžadován, neboť nedojde ke střetu pozemní komunikace a dráhy. 

Silniční správní úřad dle ust. § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních komunikacích žádost 
projedná rovněž s Policií České republiky, má-li objízdná trasa vést po silnici, místní komunikaci 
nebo veřejně přístupné účelové komunikaci. Příslušným orgánem Policie České republiky pro 
danou oblast je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní 
inspektorát. 

Dle ust. § 24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích v souladu s ust. § 39 odst. 3 vyhlášky o 
pozemních komunikacích musí být uzavírka a objížďka označena předepsaným způsobem. 
Označení uzavírky a objížďky upravuje zvláštní předpis, v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dle ust. § 39 odst. 4 písm. f) vyhlášky o pozemních 
komunikacích je nedílnou součástí rozhodnutí v předmětné věci stanovení dopravního značení 
v místě uzavírky a objížďky. Správní orgány stanovující přechodnou úpravu provozu na pozemních 
komunikacích mají postavení dotčeného orgánu. Správním orgánem příslušným ke stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v místě uzavírky a na trase objížďky je 
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor správních činností, oddělení dopravně správních agend, IČO: 
00292311, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna. 

Pokud si uzavírka dle ust. § 39 odst. 1 písm. g) vyhlášky o pozemních komunikacích vyžádá 
dočasné přemístění zastávek linkové osobní dopravy je nutný souhlas dotčeného dopravního 
úřadu, kterým je dopravní úřad pro linkovou osobní dopravu, pro danou oblast Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, odbor dopravy, oddělení veřejné osobní linkové dopravy, IČO: 70888337, 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno. Po dobu uzavírky nedojde k dotčení linkové osobní dopravy a 
k dočasnému přemístění zastávek osobní linkové dopravy. 

Silniční správní úřad shromáždil níže uvedené podklady: 

• podání žadatele ze dne 31.08.2023 evidované pod č. MUSLV-SU/136213-2023, 

• plnou moc, 

• výpis z OR Quantum a.s., IČO 25307762, Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov, 

• výpis z OR Zlinmark DZ s.r.o., IČO 04262701, Hviezdoslavova č. p. 1191/55a, 627 00 Brno, 

• výkres situace umístění dopravně inženýrských opatření, Slavkov u Brna, Koláčkovo 
náměstí, vypracoval Ing. Antonín Musil, ZLINMARK DZ s.r.o., Hviezdoslavova č. p. 
1191/55a, 627 00 Brno, z data 03/2024, 

• časový harmonogram výstavby, 

• souhlas SÚS Jmk se stanovením přechodné úpravy provozu ze dne 06.03.2024, 

• souhlas Města Slavkov u Brna ze dne 13.03.2024, 



 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 6 

• stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Slavkov u Brna, odbor správních 
činností, oddělení dopravně správních agend ze dne 22.03.2024 vydané pod č. j. MUSLV-
SC/30549-2024/PIL, sp. zn. SC/10670-2024/PIL. 

• vyjádření a závazné stanovisko k dopravnímu značení (zařízení) a zvláštnímu užívání 
komunikace Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územního odboru Vyškov, 
Dopravního inspektorátu ze dne 19.03.2024 vydané pod č. j. KRPB-51047-1/ČJ-2024-
061206-MS, 

Silniční správní úřad přípisem ze dne 02.004.2024 vedeným pod č. j.: MUSLV-SU/33846-2024/Zil 
sp. zn. SU/10897-2024/Zil oznámil všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní 
správy zahájení správního řízení dle ust. § 47 odst. 1 správního řádu. Na základě skutečnosti, že 
se účastníci k podkladům rozhodnutí nevyjádřili a k dnešnímu dni nebyly známy žádné nové 
skutečnosti, vydal silniční správní úřad po přezkoumání žádosti a předložených podkladů 
správního řízení podle ustanovení § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích v souladu 
s ustanovením § 39 odst. 4 vyhlášky o pozemních komunikacích toto rozhodnutí, kterým povolil 
úplnou uzavírku předmětné pozemní komunikace za podmínek a skutečností uvedených ve 
výrokové části rozhodnutí. 

Silniční správní úřad na základě ust. § 24 odst. 9 zákona o pozemních komunikacích v souladu s 
ust. § 39 odst. 4 vyhlášky o pozemních komunikacích specifikoval přesné označení uzavírky, dobu 
trvání uzavírky, stanovil trasu objížďky. Dále ustanovil osobu odpovědnou za organizování a 
zabezpečení průběhu celé akce včetně dopravního značení. Uzavírkou byla vyvolána potřeba 
stanovení přechodného dopravního značení, a proto byla příslušným správním orgánem 
stanovena přechodná úprava provozu na dotčených pozemních komunikacích. 

Silniční správní úřad v řízení postupoval v souladu s ust. § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích projednal vše související s předmětnou uzavírkou a objížďkou s vlastníkem 
dotčených pozemních komunikací, s obcemi na jejímž zastavěném území má být povolena 
uzavírka a vedena objížďka, s Policií České Republiky a rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části 
rozhodnutí. Silniční správní úřad neprodleně oznámí rozhodnutí dotčeným subjektům dle ust. § 24 
odst. 5 zákona o pozemních komunikacích. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ust. § 81 a ust. § 83 správního řádu odvolat ve lhůtě 15 dnů ode 
dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje nejblíže nadřízený správní orgán, kterým je 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy. Odvolání se podává u správního orgánu, který 
napadené rozhodnutí vydal. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení 
písemného vyhotovení rozhodnutí. Dle ust. § 23 odst. 1 správního řádu, nebyl-li adresát zastižen a 
písemnost nebylo možno doručit ani jiným způsobem přípustným podle ust. § 20 správního řádu, 
písemnost se uloží.  Jestliže si adresát uložené písemnosti písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, 
kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním 
dnem této lhůty dle ust. § 24 odst. 1 správního řádu. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat 
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Dle ust. § 82 odst. 1 správního řádu 



 

Č.j.: MUSLV-SU/30573-2024/Zil 7 

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 
 
 
 
Mgr. Jaromír Horák v.r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

Za správnost vyhotovení 
Roman Žilka 
Odbor stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 
Příloha: 

• Situace umístění dopravně inženýrských opatření.  

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení:  

QUANTUM, a.s., IČO 25307762, Brněnská č. p. 122/212, 682 01 Vyškov 

doručí se na základě plné moci 

ZLINMARK DZ s.r.o., Hviezdoslavova č. p. 1191/55a, 627 00 Brno, DS: PO, 77n6yj5 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor správy majetku, investic a rozvoje, Palackého nám. č. p. 65, 
684 01 Slavkov u Brna 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č. 
p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno, DS: PO, k3nk8e7 

Dotčené orgány: 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, ÚO Vyškov, DI, DS: OVM, jydai6g 

Městský úřad Slavkov u Brna - odbor správních činností, oddělení dopravně správních agend, 
Palackého nám. č. p. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Na vědomí: 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace, Kamenice č.p. 
798, Bohunice, 625 00 Brno, DS: PO, rv5mvri 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685, Zábrdovice, 614 00 Brno, ÚO 
Vyškov, DS: OVM, ybiaiuv 

Město Slavkov u Brna, kancelář starosty, Palackého náměstí č. p. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

otisk 
úředního 
razítka 


		2024-04-10T08:40:37+0200




